
UCHWAŁA NR XX/90/13
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie określenia wskaźnika procentowego udziałów na rzecz Związku Gmin Zagłębia Miedziowego 
wnoszonych przez członków Związku

Na podstawie § 8 ust. 1 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Legnickiego z dnia 10.06.1994 r., Nr 13, poz. 108 ze zm.), Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość wskaźnika procentowego udziałów wnoszonych na rzecz Związku Gmin Zagłębia 
Miedziowego przez członków Związku na 1% (jeden) dochodów własnych gmin zrealizowanych w danym roku. 

2. Wysokość wskaźnika ustalona w ust. 1 będzie obowiązywała od 1 stycznia 2014 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Zagłębia Miedziowego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego

Stefan Ciżmar

Id: 165732C8-2461-4EEF-ADC7-344A7924664D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z §8 ust. 1 Statutu Związku „poszczególni członkowie Związku wnoszą corocznie udziały 
w wysokości od 1 do 2% z dochodów własnych gminy zrealizowanych w danym roku. Wysokość wskaźnika 
procentowego określa Zgromadzenie w terminie do 31 października roku poprzedzającego rok, na który 
ustalana jest wysokość udziałów. W przypadku nieustalenia wskaźnika procentowego stosuje się wskaźnik 
obowiązujący w roku poprzednim.”

Po dokonaniu analizy dochodów i wydatków Związku na 2014 r. Zarząd uznał, że możliwe jest obniżenie 
wysokości udziałów wnoszonych na rzecz Związku do minimalnej wysokości statutowej 1%.

Id: 165732C8-2461-4EEF-ADC7-344A7924664D. Podpisany Strona 1




